
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2022 

WÓJTA GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 ) , art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz.305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. 

poz. 583) oraz § 14 pkt 2 i 6 Uchwały Nr XLIV/248/21 Rady Gminy Czerniewice z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2022 zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 25 883,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 27 163 530,72 zł , w tym 

dochody bieżące w kwocie 25 244 565,72 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 1 918 965,00 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok stanowi załącznik  nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 53 883,00 zł.   

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 28 000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 37 037 407,41 zł , w tym 

wydatki bieżące w kwocie 24 357 822,41 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 12 679 585,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok stanowi załącznik  nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Czerniewice 

 

 

Andrzej Bednarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 774



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.30.2022 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:                        Własne                                                                                                                                                                           w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 189 753,00 0,00 3 452,00 193 205,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 23 748,00 0,00 3 452,00 27 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
23 748,00 0,00 3 452,00 27 200,00 

bieżące razem: 
razem: 

19 750 642,94 0,00 3 452,00 19 754 094,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

62 027,00 0,00 0,00 62 027,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 
razem: 

1 918 965,00 0,00 0,00 1 918 965,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 060 205,00 0,00 0,00 1 060 205,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 774



Rodzaj zadania:                        Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 584 780,00 0,00 22 431,00 607 211,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 560 000,00 0,00 22 431,00 582 431,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
560 000,00 0,00 22 431,00 582 431,00 

bieżące razem: 
razem: 

5 468 039,78 0,00 22 431,00 5 490 470,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 27 137 647,72 0,00 25 883,00 27 163 530,72 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 122 232,00 0,00 0,00 1 122 232,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 774



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.30.2022 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:           Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 162 135,94 4 773 961,94 4 468 334,94 3 551 237,19 917 097,75 0,00 243 600,00 62 027,00 0,00 0,00 388 174,00 388 174,00 88 573,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 162 135,94 4 773 961,94 4 468 334,94 3 526 237,19 942 097,75 0,00 243 600,00 62 027,00 0,00 0,00 388 174,00 388 174,00 88 573,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 318 510,00 4 229 937,00 4 163 310,00 3 453 810,00 709 500,00 0,00 4 600,00 62 027,00 0,00 0,00 88 573,00 88 573,00 88 573,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 318 510,00 4 229 937,00 4 163 310,00 3 428 810,00 734 500,00 0,00 4 600,00 62 027,00 0,00 0,00 88 573,00 88 573,00 88 573,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 702 883,69 1 702 883,69 913 942,00 631 655,00 282 287,00 0,00 628 797,00 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 702 883,69 1 702 883,69 916 942,00 631 655,00 285 287,00 0,00 625 797,00 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 215 339,00 215 339,00 100,00 0,00 100,00 0,00 215 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 212 339,00 212 339,00 100,00 0,00 100,00 0,00 212 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 542 833,00 542 833,00 542 833,00 461 800,00 81 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 545 833,00 545 833,00 545 833,00 461 800,00 84 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 23 748,00 23 748,00 360,00 360,00 0,00 0,00 23 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 452,00 3 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 200,00 27 200,00 360,00 360,00 0,00 0,00 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 23 748,00 23 748,00 360,00 360,00 0,00 0,00 23 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 452,00 3 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 200,00 27 200,00 360,00 360,00 0,00 0,00 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 543 484,63 18 863 899,63 16 551 997,94 10 233 655,82 6 318 342,12 541 000,00 1 258 730,00 222 171,69 0,00 290 000,00 12 679 585,00 12 679 585,00 8 450 205,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 452,00 31 452,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 3 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 546 936,63 18 867 351,63 16 554 997,94 10 208 655,82 6 346 342,12 541 000,00 1 259 182,00 222 171,69 0,00 290 000,00 12 679 585,00 12 679 585,00 8 450 205,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 774



Rodzaj zadania:           Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 584 780,00 584 780,00 37 420,00 33 840,00 3 580,00 0,00 547 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 431,00 22 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 607 211,00 607 211,00 37 420,00 33 840,00 3 580,00 0,00 569 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 560 000,00 560 000,00 12 640,00 9 060,00 3 580,00 0,00 547 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 431,00 22 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 582 431,00 582 431,00 12 640,00 9 060,00 3 580,00 0,00 569 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 468 039,78 5 468 039,78 607 632,78 253 168,55 354 464,23 0,00 4 860 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 431,00 22 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 490 470,78 5 490 470,78 607 632,78 253 168,55 354 464,23 0,00 4 882 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 774


		2023-01-31T14:05:24+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




